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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD XXVI SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Obrady XXVI sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 30 kwietnia 2021 r. w Auli Szkoły 

Podstawowej w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina zakończenia 1200.  

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska,  

- Radca Prawny - P. Anetta Nowak - Uss,  

- Pracownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej - P. Martyna Kałużna - Kucharska,  

- Sołtys Sołectwa Zbyszek - P. Marian Papuga,  

- Mieszkaniec Gminy Szczerców - P. Z. N.  

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum – na 15 radnych, 14 obecnych, 1 osoba spóźniła się. Lista obecności stanowi 

załącznik Nr 1 do protokołu.  

Ad. 2) Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 4) Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie 

nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami. 

Wójt Gminy Szczerców poinformował, że sprawozdanie z działalności międzysesyjnej zostało 

dostarczone radnym wraz z materiałami na sesję zapoznając jednocześnie zebranych  

z poszczególnymi działaniami podejmowanymi przez Referat Inwestycji i Zamówień 

Publicznych. Pan Wójt powiadomił, że Gmina Szczerców uzyskała dofinansowanie ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w ramach naboru wniosków na 2021 r. w wysokości 
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ponad 1 150 000,00 zł, które zostaną przeznaczone na rozbudowę drogi gminnej w m. Niwy 

Małe. Następnie, udzielił odpowiedzi na zadane pytania przez Sołtysa Sołectwa Zbyszek.  

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, że w okresie między sesjami brała 

udział w komisjach rady oraz przyjmowała radnych, sołtysów i petentów na wyznaczonych 

dyżurach.  

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

Przewodnicząca komisji P. D. Włodarczyk poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców  

P. K. Kamieniak, Kierownik SP ZOZ w Szczercowie P. B. Kałużewska i Kierownik GOPS  

w Szczercowie P. A. Krawczyńska. W pierwszej kolejności, z udziałem Kierownika SP ZOZ 

odbyła się dyskusja na temat szczepień przeciwko COVID-19, podczas której członkowie 

komisji zostali powiadomieni, że do końca sierpnia br. prawdopodobnie zostaną zaszczepione 

wszystkie chętne osoby. Następnie, z Kierownikiem GOPS omówiono szereg zagadnień  

tj. pracy jednostki, ewentualnej możliwości zatrudnienia dodatkowych osób, jak i konieczności 

udzielenia pomocy jednej z mieszkanek Gminy Szczerców.  

Komisja Oświaty i Kultury: 

Przewodnicząca komisji P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców  

P. K. Kamieniak. Członkowie komisji zapoznali się z pismami, które wpłynęły od 

poszczególnych dyrektorów szkół z terenu Gminy Szczerców. Następnie, Przewodnicząca 

komisji przedstawiła opinię do pism otrzymanych od Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Szczercowie P. A. Siciarz.  

Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący komisji P. K. Drzazga poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym trzy razy. Członkowie komisji kontrolowali działalność Szkoły Podstawowej 

w Szczercowie, Referatu Sportu, Rekreacji i Turystyki oraz Gminnego Ośrodka Kultury  

w Szczercowie. Następnie, Przewodniczący komisji przedstawił zebranym dokładne dane  

z przeprowadzonych kontroli.  
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Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 

Przewodniczący komisji P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców  

P. K. Kamieniak, Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szczercowie P. S. Brzeziński  

i Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej P. D. Idzikowska. Członkowie komisji zapoznali się z pismami, które wpłynęły 

od czasu ostatniego posiedzenia komisji oraz przeprowadzili dyskusję z Dyrektorem Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w sprawie projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Szczerców. Ponadto, zaopiniowali projekty uchwał będące  

w zakresie kompetencji komisji.   

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:  

Wiceprzewodnicząca komisji P. K. Rzepkowska poinformowała, że komisja spotkała się  

w okresie międzysesyjnym raz. Członkowie komisji zapoznali się z treścią skargi na działalność 

Wójta Gminy Szczerców i uznali ją za niezasadną.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja w okresie międzysesyjnym 

spotkała się dwa razy. Na pierwszym posiedzeniu obecny był Wójt Gminy Szczerców  

P. K. Kamieniak, Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Bełchatowie P. T. Jędrzejczyk, 

Kierownik Posterunku Policji w Szczercowie P. P. Kostrzewa oraz Przedstawiciel firmy 

PROMAR P. T. Odyjas. Przedstawiciele Policji zwrócili się z prośbą o sfinansowanie 

dodatkowych, prewencyjnych służb ponadnormatywnych. W wyniku przeprowadzonej 

dyskusji, członkowie komisji przychylili się do powyższej prośby zaznaczając, że służby te 

mają odbywać się w okresie letnim od czerwca do września (głównie w porze nocnej)  

i postawili wniosek o zabezpieczenie na ten cel kwoty 21 000,00 zł.  Następnie poruszony został 

temat oświetlenia centrum Szczercowa. Wybrany został wzór lampy, jak i postawiony został 

wniosek o wymianę koszy przy Placu Św. Floriana. W sprawach różnych, komisja zapoznała 

się z pismem otrzymanym od Kierownika Referatu Oświaty P. T. Rosiak w sprawie 

prognozowanych oszczędności wynikających z likwidacji Szkoły Podstawowej w Lubcu, które 

było odpowiedzią na wcześniejszy wniosek członków komisji. Przewodniczący komisji 

powiadomił, że Gmina Szczerców na utrzymanie wyżej wymienionej szkoły otrzymała 

265 117,00 zł, a łączny koszt utrzymania zamknął się kwotą 846 100,17 zł.  W dalszej 

kolejności, zawnioskowano o przygotowanie przez odpowiednich pracowników Urzędu 

projektu programu mającego na celu sterylizację zwierząt. Na drugim posiedzeniu członkowie 
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komisji zaopiniowali projekty uchwał budżetowych (tj. w/s zmiany budżetu gminy Szczerców 

na rok 2021 i w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2021 - 

2024). Następnie, poddali analizie sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Szczerców za 

2020 r. i zapoznali się z korespondencją, która wpłynęła od ostatniego posiedzenia komisji  

tj. z pismem od gazety ,,Kurenda” w sprawie udzielenia stałej dotacji finansowej oraz z pismem 

od Kierownika Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej P. D. Idzikowskiej z prośbą o zabezpieczenie w budżecie gminy Szczerców kwoty 

15 mln zł na utylizację odpadów w m. Chabielice. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, 

członkowie komisji nie przychylili się do pisma otrzymanego od gazety ,,Kurenda”, z kolei  

w odniesieniu do pisma od Kierownika Referatu postawiono wniosek o zabezpieczenie 

100 000,00 zł na utylizację odpadów niebezpiecznych. W sprawach różnych poruszono temat 

realizacji wniosków zgłaszanych przez członków komisji, postawiono wniosek o ograniczenie 

możliwości parkowania pojazdów przy cmentarzu w Chabielicach (poprzez postawienie znaku 

zakaz wjazdu powyżej 3,5 t) i pochylono się nad możliwością wykonania chodnika od jazu 

ulgowego starorzecza rzeki Widawki w kierunku ul. Wschodniej. Ponadto, Kierownikowi 

Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych P. M. Kowalowi zgłoszono szereg uwag do prac 

aktualnie prowadzonych na deptaku. 

Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym zmiany 

jakie nastąpiły w projekcie budżetu gminy Szczerców na 2021 r. w stosunku do materiałów, 

które zostały przekazane Radnym Gminy Szczerców wcześniej. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 15 głosami za.  

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2021 – 2024. 

Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym zmiany jakie nastąpiły  

w projekcie przedmiotowej uchwały w stosunku do materiałów, które zostały przekazane 

Radnym Gminy Szczerców wcześniej. Pani Skarbnik poinformowała, że zmian dokonano  

w związku ze zmianami planu dochodów bieżących i majątkowych oraz wydatków bieżących 

i majątkowych na 2021 r. Ponadto, wyjaśniła, że zmieniono także wykaz przedsięwzięć poprzez 

zmianę limitu wydatków w zadaniu: ,,Remont drogi gminnej Nr G22 w m. Brzezie”  

i wprowadzenie nowych zadań wieloletnich tj.: ,,Remont sieci kanalizacji sanitarnej metodą 
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bezodkrywkową w ulicy 3 Maja, Rzecznej, Mickiewicza, Kazimierza Wielkiego” oraz ,,Remont 

sieci kanalizacji sanitarnej metodą bezodkrywkową - Osiedle Wyzwolenia Etap I i II”.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2021 - 2024. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 15 głosami za.  

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Szczerców na lata 2021 - 2026.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Szczerców na lata 2021 - 2026.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 15 głosami za.  

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szczerców.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 15 głosami za.  

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy Szczerców.  

Radny P. A. Pabiszak poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę na 

działalność Wójta Gminy Szczerców za bezzasadną.  

Przed udzieleniem głosu mieszkańcowi Gminy Szczerców P. Z. N, Przewodnicząca Rady 

Gminy Szczerców odniosła się do treści pisma przez niego złożonego i przedstawiła stanowisko  

w powyższej sprawie.  

Następnie, głos zabrał obecny na obradach sesji P. Z. N., który zgłosił uwagi do poszczególnych 

zapisów przedmiotowego projektu uchwały, jak i powiadomił o swoich zastrzeżeniach  

w sposobie załatwienia jego prośby o wykup części nieruchomości stanowiącej drogę gminną.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała przedmówcę o podjętych 

rozstrzygnięciach w sprawie jego pism na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Mienia 
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Komunalnego i Gospodarki Gruntami, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz na jednej  

z poprzednich sesji.  

Dalej, głos zabrał Wójt Gminy Szczerców, który powiadomił o kosztach związanych  

z ewentualną sprzedażą zajętego przez mieszkańca terenu, jak i przedstawił działania organu  

w tożsamych sytuacjach na terenie gminy.   

P. Z. N. zasugerował, iż mógłby rozważyć pokrycie wymienionych kosztów, gdyż nie wiedział 

o tym, że konieczne będzie wydzielenie działki.  

Wójt Gminy Szczerców poinformował, że sprawa była omawiana kilkakrotnie na 

poszczególnych komisjach, w związku z czym uważa temat za zakończony.  

P. Z. N. powiadomił, że w związku z powyższym wystąpi na drogę sądową przypominając  

o toczącym się uprzednio postępowaniu o zasiedzenie innej drogi.  

Wójt Gminy Szczerców odniósł się do wypowiedzi przedmówcy.  

W następnej kolejności, P. Z. N. zwrócił się z zapytaniem o stanowisko radnych w tym 

zakresie? 

Radna P. D. Włodarczyk poprosiła Przewodniczącą Rady Gminy Szczerców o zakończenie 

dyskusji informując, że w/w temat podejmowany był kilkukrotnie na poszczególnych 

komisjach i uważa go za zakończony.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapytała, czy są jeszcze jakieś pytania odnośnie 

omawianego projektu uchwały?  

Żadnych pytań nie zgłoszono.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej 

się od głosu.  

Ad. 13) Wypracowanie opinii do projektu regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Szczerców.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Szczerców. 

Za pozytywną opinią do przedmiotowego regulaminu głosowano 14 głosami za, przy  

1 osobie wstrzymującej się od głosu.  
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Ad. 14) Sprawy różne – interpelacje i wnioski.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała o możliwości zapoznania się z treścią 

pism, które wpływają do Rady Gminy Szczerców.  

Radna P. D. Włodarczyk uzupełniła swoją wypowiedź w zakresie pkt 7 (tj. sprawozdanie 

Przewodniczących Komisji nt. działalności komisji między sesjami) o informację, że 

członkowie zapoznali się także z pismem od Szpitala Wojewódzkiego w Bełchatowie z prośbą 

o udzielenie wsparcia finansowego. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, członkowie komisji 

nie przychylili się do powyższego pisma z uwagi na przekazanie placówce w ostatnim czasie 

środków finansowych na walkę z COVID-19.  

Radny P. Z. Węglewski powiadomił, że konieczne będzie podjęcie stosownej uchwały po 

zaakceptowaniu projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Szczerców przez organ regulacyjny.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców również uzupełnił swoją wypowiedź w zakresie 

pkt 7 o informację, że członkowie komisji poprosili o wyjaśnienie przyczyn z powodu, których 

autobusy dalekobieżne nie wjeżdżają do Szczercowa oraz o sprawdzenie możliwości 

przywrócenia wjazdów takich autobusów. Następnie, Wiceprzewodniczący Rady postawił 

wniosek o podjęcie działań mających na celu oczyszczenie rzeki Widawki przy moście na 

ul. Częstochowskiej w Szczercowie.  

Wójt Gminy Szczerców poinformował, że utrzymanie w odpowiednim stanie spływu wód  

i koryta rzeki między innymi w okolicy mostu należy do kompetencji Kopalni Węgla 

Brunatnego - zgodnie z udzielonym pozwoleniem wodnoprawnym. Pan Wójt przypomniał 

zebranym, jak wyglądała współpraca z powyższą instytucją, gdy Gmina Szczerców zwróciła 

się z prośbą o wyczyszczenie koryta rzeki w momencie budowy deptaka i wskazał na zasługi 

strażaków z jednostek OSP działających na terenie gminy w tym zakresie.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, że wszyscy radni wraz  

z materiałami na sesję otrzymali zaproszenie na Walny Zjazd Członków Gminnej Spółki 

Wodnej w Szczercowie, który odbędzie się w dniu 4 maja 2021 r. o godz. 16:00 w Auli Szkoły 

Podstawowej przy ul. Rzecznej 7 w Szczercowie. Pani Przewodnicząca przypomniała także  

o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych w dniu dzisiejszym.  

Radna P. K. Rzepkowska zwróciła się z zapytaniem, czy możliwe jest udostępnienie 

mieszkańcowi kuchni w świetlicy, gdy na zewnątrz obiektu odbywać się będzie uroczystość 

komunijna?  
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W odpowiedzi Wójt Gminy Szczerców wyjaśnił, że powyższe zagadnienie zostanie 

przeanalizowane przez radcę prawnego pod względem zgodności z obecnie obowiązującymi 

przepisami prawa.  

Ad. 15) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XXVI sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Szczerców, dn.: 30 kwietnia 2021 r. 

1. Uchwała w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

        GŁOSOWAŁO:  15     

        głosowało ZA: 15     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz głosował ZA   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 30 kwietnia 2021 r. 

2. Uchwała w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Szczerców na lata 2021 – 2024 

        GŁOSOWAŁO:  15     

        głosowało ZA: 15     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz głosował ZA   
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  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 30 kwietnia 2021 r. 

3. Uchwała w/s przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Szczerców na lata 2021 – 2026 

        GŁOSOWAŁO:  15     

        głosowało ZA: 15     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz głosował ZA   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 30 kwietnia 2021 r. 

4. Uchwała w/s zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Szczerców. 

        GŁOSOWAŁO:  15     

        głosowało ZA: 15     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     
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  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz głosował ZA   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna głosował ZA   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   

                

Szczerców, dn.: 30 kwietnia 2021 r. 

5. Uchwała w/s rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Szczerców 

        GŁOSOWAŁO:  15     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 1     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Drzazga Krzysztof głosował ZA   

  2 Drzewosz Wiesława głosował ZA   

  3 Materac Bohdan głosował ZA   

  4 Małecka Marzena głosował ZA   

  5 Osiewała Czesław głosował ZA   

  6 Pabiszak Arkadiusz głosował ZA   

  7 Pabiś Teresa głosował ZA   

  8 Pacholak Wojciech głosował ZA   

  9 Rzepkowska Katarzyna 
WSTRZYMAŁ 

się   

  10 Szczepanik Barbara głosował ZA   

  11 Szcześniak Zbigniew głosował ZA   

  12 Wlazłowski Jan głosował ZA   

  13 Wyszatycka Monika głosował ZA   

  14 Węglewski Zdzisław głosował ZA   

  15 Włodarczyk Dorota głosował ZA   
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